

VSI Invest ApS

CVR-nr.: 33358709

Puggaardsgade 8 4 th
1573 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Valdemar Eduard Axel Siesbye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VSI Invest ApS Puggaardsgade 8 4 th 1573 København V e-mailadresse: info@laxo.com CVR-nr: 33358709 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje såvel bolig- som erhvervsjendomme samt besidde kapitalandele i kapitalinteresser indenfor samme branche samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -88.298 mod et resultat på DKK -98.526 for samme periode året før. Balancen pr. 31. december 2021 viser en egenkapital på DKK 2.436.326.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.552	-12.355
Resultat af ordinær primær drift		-18.552	-12.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-65.184	-75.377
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.562	-10.794
Ordinært resultat før skat		-88.298	-98.526
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-88.298	-98.526
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-88.298	-98.526
I alt		-88.298	-98.526

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.234.237	1.299.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.234.237	1.299.421
Anlægsaktiver i alt		1.234.237	1.299.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.387.621	2.020.112
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		11.984	11.996
Tilgodehavender i alt		2.399.605	2.032.108
Likvide beholdninger		200.052	957.338
Omsætningsaktiver i alt		2.599.657	2.989.446
AKTIVER I ALT		3.833.894	4.288.867

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Overført resultat		2.269.126	2.414.625
Forslag til udbytte		57.200	113.000
Egenkapital i alt		2.436.326	2.637.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	7.150
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.383.156	1.383.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.162	260.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.397.568	1.651.242
Gældsforpligtelser i alt		1.397.568	1.651.242
PASSIVER I ALT		3.833.894	4.288.867

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-65.184	-75.377
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
	<u>-65.184</u>	<u>-75.377</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.150.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.150.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-1.850.579
Andel i årets resultat	-65.184
Udloddet udbytte	0
Nedskrivning i året	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-1.915.763</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.234.237</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Laxo ApS, København	100%	-2.201.834	-72.335
Vanquish Innovation ApS, København	100%	-731.530	-208.722
CVS Ejendomme ApS, København	55%	2.038.612	-118.516

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.